
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

Uff ic io  Scolast ico  Regionale  per  i l  Lazio  

Uffic io  VII –  Ambi to  Terr i tor ia le  per  la  Provincia  d i  Fros inone  

Viale Olimpia14/16 – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607. 

 

 

 

Seconda Unità Operativa – Ufficio Secondo 

Personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado.  

Dot t .  Luc iano  Ferrara    

 +390775296226    luciano.ferrara.fr@istruzione.it   

 
Pag. 1 a 1 

 

      Frosinone, 04.10.2016 

 

MIUR AOOUSPFR – Registro Ufficiale 

Prot. n.    12699 -  Uscita 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’Ipotesi di CCNI siglato in data 15/06/2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2016/2017; 

VISTA la nota prot. n.12294 del 26/09/2016 con la quale sono state pubblicate le graduatorie provvisorie degli aspiranti 

all’assegnazione provvisoria interprovinciale per l’anno scolastico 2016/2017; 

VISTI i reclami prodotti dagli interessati; 

RIESAMINATE  tutte le domande ed apportate le dovute rettifiche; 

 

DECRETA 

 

sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive dei docenti che aspirano all’assegnazione provvisoria 

interprovinciale per l’anno scolastico 2016-2017 negli istituti di istruzione secondaria di secondo grado.   

 

                            Il DIRIGENTE 

                     f.to Dott. Piergiorgio Cosi 

Ai Dirigenti scolastici della Provincia – Loro Sedi 

Agli USP della Repubblica – Loro Sedi 

Alle OO.SS. della Scuola della Provincia – Loro Sedi 

All’Albo – Sede 

Firma  a u to g ra fa  so s t i t u i t a  d a  i n d i ca z io n e  a  mezzo  s t a mp a ,  a i  sen s i  d e l l ’a r t  3  co mma  2  d e l  D.Lg s  1 2 /0 2 /1 9 9 3  n .3 9 .  

No ta :  a i  sen s i  d e l l ’a r t  6  co mma  2  l eg g e  4 1 2 /9 1  n o n  seg u i rà  t ra smi ss io n e  d e l l ’o r ig in a l e  co n  f i rma  a u to g ra fa .   
 


